
БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ 
ИНСТИТУТ ПО ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА МОРФОЛОГИЯ. ПАТОЛОГИЯ И

АНТРОПОЛОГИЯ С МУЗЕЙ

На основание чл. 11, ал. 4 от Правилника за условията и реда за придобиване на 

научни степени и за заемане на академични длъжности в ИЕМПАМ -  БАН и решение на 

НС на ИЕМПАМ от 12.12.2018 г.

Научно жури за избор на доцент по “Морфология” с шифър 01.06.26, за нуждите на 

секция „Експериментална морфология“ на ИЕМПАМ -  БАН, обявен в ДВ 100/04.12.2018г. 

в състав:

Вътрешни членове:

1. проф. д-р Димитър Стефанов Кадийски, дмн
2. проф. Евгени Пенев Кирацов, дб
3. проф. Светлозара Любомирова Петкова, дб

резервен член:
проф. д-р Мери Любенова Ганчева, доктор 

Външни членове:

1. проф. д-р Ивета Коева, дмн -  МУ - Пловдив
2. проф. д-р Анастасия Божилова, дмн -  МУ - София
3. проф. д-р Димитър Сиврев, дмн -  МУ -  Стара Загора
4. проф. д-р Емил Сапунджиев, двмн -  ЛТУ - София

резервен член:
доц. д-р Лина Малинова, доктор -  МУ -  София

Първото заседание на научното жури да се проведе на 12.02.2019 г. (вторник) от 10.00 

часа в заседателната зала на ИЕМПАМ, II етаж.

Екземпляр от заповедта да се връчи на Научния секретар '

за сведение и изпълнение.

З А П О В Е Д

№ РД-09 -  101

20.12.2018 г.

Н А З Н А Ч А В А М :

ДИРЕКТОР:

/професор Светлозар Зеткова. доктор/

Admin-PC
Rectangle

Admin-PC
Text Box
* заличен подпис - лични данни – чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД (Закон за защита на личните данни).




